
 

Diakonie Broumov ve spolupráci s Obcí Bechlín vyhlašuje 
 

Humanitární sbírku 
 

Věci, které můžete dát do sbírky: 
 

 veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 

 lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony 

 látky (minimálně 1m2, nedávejte nám odřezky a zbytky látek)  

 domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici 

 vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 

 obuv – nepoškozená a v párech (svázané gumičkou)  

 kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti 

 čisté koberce, předložky... 

 hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 

 menší elektrospotřebiče 

 hygienické potřeby, drogistické zboží 

 dětské potřeby (lahvičky, dudlíky...) 
 

Věci, které vzít nemůžeme: 
 

• ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů  

• nábytek, znečištěný a vlhký textil 
 

 

Sbírka se uskuteční 
 

od pondělí 26. května do středy 28. května 2025 

v přízemí budovy OÚ Bechlín – v úředních hodinách OÚ 

v Klubu Předonín - vždy od 18:00 do 20:00 hod. 
 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic,  

aby se nepoškodily transportem. 
 

Děkujeme za Vaši pomoc. 
Diakonie Broumov je nezisková humanitární organizace, která poskytuje materiální pomoc 

potřebným občanům u nás i v zahraničí a dává práci lidem, kteří jsou těžko umístitelní na trhu 

práce. Více na www.diakoniebroumov.cz 


